
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

»  «  m  T  n  N  0  M  I

jaargang 1991

316
Besluit van 12 juni 1991, houdende 
inwerkingtreding van de wet van 13 mei 1991, 
Stb. 315, houdende procedurele bepalingen met 
betrekking tot wijziging van de gemeentelijke of 
provinciale indeling

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 
10 juni 1991, Directoraat-Generaal Openbaar Bestuur, nr. BW 91/U134;

Gelet op artikel V van de W et van 13 mei 1991, Stb. 315, houdende 
procedurele bepalingen met betrekking to t wijziging van de gemeente­
lijke of provinciale indeling;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 13 mei 1991, Stb. 315, houdende procedurele bepalingen 
met betrekking to t wijziging van de gemeentelijke of provinciale indeling 
treedt in werking met ingang van 1 juli 1991.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 12 juni 1991
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
D. IJ. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de zevenentwintigste juni 1991

De M inister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

116792F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 316


	stb-1991-316

